
23041/93

//Příloha 8, IV/

i;. % l m #Dodatek č. 14

ke smlouví o nájmu majetku a obstarávání záležitontí spojených
0 jeho užíváním a provozováním uzavřená mezi místem Brnem a
Brnínskými vodárnami a kanalizacemi, akciovou společností dne

6.6.1994

Smluvní strany i 1) Místo Brno se sídlem v Brní,
Dominikánská nám. 1

17,

(dále jen pronajímatel)

2) Brhínská vodárny a kanalizaoe,
akciová společnost,
Hybeiova 16
•zastoupená
(dále jen nájemce)

iM.1.4U&

1. Místo Brno je na základí zákona 8. 10/93 Sb. vlastníkonj. w ,, , _4_
OS Kamenný vrch 1/2. stavba, konnllzarm přípojky k F13•

Oblá#ÍeÍ9 yoJa W.m 34
i o

stavby (objektu)
86?3400 67 320061

8. stavby 8# 'obj,

VI.3. 6.6.94
2. Pronajímatel v souladu s výíe uvedoná omlouvv ze dne Z9UWPÍX

přeneohává nájemoi majetek speoifikovaný v bodí 1) táto smlouvy
do nájmu za podmínek již sraluvenýoh ve smlouví ze dne

8íe. 8. • • •

6.6.94
3. Nájemce si prohládl stavbu za přítomnosti zástupců Brnoinvesty,

(která zastupuje investora  Místo Brno), zhotovitele (dodavate
le) a projektanta, vytkl víeohny zjevná vady a přejímá touto
smlouvou stavbu jako provozuschopnou do nájmu a k provozování.

4. Dnem převzetí majetku do nájmu přeohází na nájemco práva a povin
nosti v rozsahu výíe uvedená smlouvy,

5. Technický popis stavby (objektu) i
viz. příloha

r.%



7

/
23041/93

t
 2 

/

náklady stavební
projekce

33.94 O ,—6• Cena i
106 *—

34.126,—celkem

7. Nedílnou součástí emlouvy je kompletní projektová dokumentace,
b touto přílohou

která byla předána dna

}r /, í'|l,l ' ’!/
15. 2. 1994 V BrnS dne tV Brně dne i

I


